
〖１割負担〗
要介護度 要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5
サービス利⽤料⾦ 7,778円 8,544円 9,343円 10,110円 10,865円
介護保険からの給付額 7,000円 7,689円 8,408円 9,099円 9,778円
サービス利⽤に係る⾃⼰負担額 778円 855円 935円 1,011円 1,087円

第１段階
第２段階
第３段階①
第３段階②
第４段階以上

第１段階
第２段階
第３段階
第４段階以上
事務管理に係る⾃⼰負担額 120円
⾃⼰負担額合計(第１段階) 1,198円 1,275円 1,355円 1,431円 1,507円
⾃⼰負担額合計(第２段階) 1,658円 1,735円 1,815円 1,891円 1,967円
⾃⼰負担額合計(第３段階①) 1,918円 1,995円 2,075円 2,151円 2,227円
⾃⼰負担額合計(第３段階②) 2,628円 2,705円 2,785円 2,861円 2,937円
⾃⼰負担額合計(第４段階) 3,198円 3,275円 3,355円 3,431円 3,507円

〖２割負担〗
要介護度 1 2 3 4 5
⾃⼰負担額合計 3,976円 4,130円 4,290円 4,442円 4,594円

〖３割負担〗
要介護度 1 2 3 4 5
⾃⼰負担額合計 4,754円 4,985円 5,225円 5,453円 5,681円

ー
370円
370円
855円

⾷事に係る⾃⼰負担額【令和3年8⽉1⽇適⽤】

居住に係る⾃⼰負担額

390円
300円

650円
1,360円
1,445円


