

【1割負担】

要介護度	要介護1	要介護2	要介護3	要介護4	要介護5
サービス利用料金	7,778円	8,544円	9,343円	10,110円	10,865円
介護保険からの給付額	7,000円	7,689円	8,408円	9,099円	9,778円
サービス利用に係る自己負担額	778円	855円	935円	1,011円	1,087円
食事に係る自己負担額【令和3年8月1日適用】					
第1段階		300円			
第2段階		390円			
第3段階①		650円			
第3段階②		1,360円			
第4段階以上		1,445円			
居住に係る自己負担額					
第1段階		—			
第2段階		370円			
第3段階		370円			
第4段階以上		855円			
事務管理に係る自己負担額		120円			
自己負担額合計(第1段階)	1,198円	1,275円	1,355円	1,431円	1,507円
自己負担額合計(第2段階)	1,658円	1,735円	1,815円	1,891円	1,967円
自己負担額合計(第3段階①)	1,918円	1,995円	2,075円	2,151円	2,227円
自己負担額合計(第3段階②)	2,628円	2,705円	2,785円	2,861円	2,937円
自己負担額合計(第4段階)	3,198円	3,275円	3,355円	3,431円	3,507円

【2割負担】

要介護度	1	2	3	4	5
自己負担額合計	3,976円	4,130円	4,290円	4,442円	4,594円

【3割負担】

要介護度	1	2	3	4	5
自己負担額合計	4,754円	4,985円	5,225円	5,453円	5,681円